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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 42 Online
Pendahuluan 

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 44 Online
Data Type,

Method, Variable
and Expression 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 44 Online
Control Flow
Statement 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 43 Online
Function and

Parameter 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 43 Online
Encapsulation -

Konsep Class 

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 45 Online
Class (More Case

Studies) 

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 42 Online
07 - Pointer dan

Manajemen
Memori 

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 34 Online
Inheritance (Part

1) 

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 40 Online
Inheritance

Bagian 2 

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 40 Online
Interface dan
Polymorphism 

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 42 Online
Java Collection

Framework 

Selesai
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12/1 Kamis, 7 Jan
2021

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 38 Online Java GUI Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 36 Online
Exception
Handling 

Selesai

14/1 Kamis, 21
Jan 2021

-

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Teori 36 Online
OOP Class Review 

Selesai
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Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 25

quizonline 15

UAS 25

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 25 %25 % 15 %15 % 25 %25 % 10 %10 %

1. 20160801118 Ghazy Naeni Leroy  0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

2. 20160801243 Anggito Permana Aldy 80,00 77,50 61,43 52,50 100 71.72  B

3. 20170801099 Ardian Dyaz Rangkoli 60,00 14,57 45,71 50,00 42,86 42.29  E

4. 20170801162 Ahmad Sentanu Mukti  20,43 15,71 0,00 35,71 11.04  E

5. 20190801001 Edmundo Ferdinandus 85,00 79,14 88,57 85,00 100 85.58  A

6. 20190801002 Lhevit Vieri Lauwtan 70,00 72,36 67,14 62,50 100 71.29  B

7. 20190801003 Jeskel Fonardi Gotama 70,00 79,50 82,86 82,50 100 80.44  A

8. 20190801004 Fernando 85,00 78,07 82,86 95,00 100 86.95  A

9. 20190801011 Rifat Sulthon 65,00 71,07 77,14 87,50 92,86 76.76  B+

10. 20190801012 Adhi Saputra 70,00 76,71 80,00 62,50 100 74.31  B+

11. 20190801014 Oki Gunawan Pratama 85,00 78,29 85,71 92,50 100 86.81  A

12. 20190801015 Edwin 70,00 77,71 74,29 72,50 100 76.20  B+

13. 20190801018 Fabio Sepriano 65,00 72,00 77,14 62,50 100 71.45  B

14. 20190801030 Jonathan Suhandi 60,00 76,71 48,57 75,00 100 70.22  B

15. 20190801032 Abdurrahman Grahadi
Maulana

70,00 63,93 48,57 60,00 92,86 65.06  B-

16. 20190801039 Priandy Dwi Handika 85,00 78,21 71,43 85,00 100 82.76  A

17. 20190801074 Darwin Habaib Ar. Rasyid 60,00 26,43 25,71 27,50 42,86 36.64  E

18. 20190801090 Naufal Maulana Ramadhan 70,00 78,57 74,29 70,00 100 75.78  B+

19. 20190801098 Fiqar Haytsam Muhammad
Dzul Qornain

70,00 75,93 62,86 65,00 100 72.16  B

20. 20190801100 Muhammad Rafi Habibi 70,00 77,79 71,43 85,00 100 78.91  A-

21. 20190801106 Faqih Fadillah 60,00 77,07 67,14 75,00 100 73.09  B

22. 20190801111 Krisna Tri Anggara 60,00 78,93 72,86 71,00 100 73.41  B

23. 20190801118 Gilang Saefullah 80,00 80,00 78,57 80,00 100 81.79  A

24. 20190801119 Alexander Wisnuputra 80,00 77,14 82,86 75,00 100 80.47  A

25. 20190801123 Bimo Arya Prasantyo 60,00 60,00 59,00 62,50 57,14 60.19  C
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26. 20190801126 Nicholas Febrian Sutirta 80,00 77,50 71,43 85,00 100 81.34  A

27. 20190801133 Aldo Hanugrah 70,00 78,29 75,71 67,50 100 75.31  B+

28. 20190801171 Irsan Nur Hidayat 85,00 80,57 95,71 97,50 100 90.13  A

29. 20190801181 Farhan Riyandi 80,00 79,00 81,43 77,50 100 81.34  A

30. 20190801198 Pajar Maulana 80,00 77,71 74,29 85,00 100 81.82  A

31. 20190801199 Ananda Kurnia Mahesa
Naibaho

60,00 57,00 56,00 67,50 57,14 60.24  C

32. 20190801200 Azki Fauzul Ramadhan 60,00 73,14 28,57 82,50 92,86 67.50  B-

33. 20190801217 Ahmad Bujai Rimi 65,00 71,50 72,86 65,00 100 71.31  B

34. 20190801218 Willy Apriza 85,00 78,07 90,00 80,00 100 84.27  A

35. 20190801223 Keffinsyah Kahffi 65,00 53,00 44,29 64,00 78,57 60.00  C

36. 20190801226 Yudistira Maulana 80,00 76,79 90,00 100,00 100 87.70  A

37. 20190801238 Masroni  37,14 28,57 0,00 50 18.58  E

38. 20190801243 Mufid Hariyadi 60,00 53,57 60,00 59,00 78,57 60.00  C

39. 20190801245 Muhammad Alvi Adnan 70,00 76,79 67,14 72,50 100 74.90  B+

40. 20190801248 Muhammad Rayhan
Bahtiar

 0,00 0,00 80,00 21,43 22.14  E

41. 20190801250 Muhammad Farras Heykal
Mousthafa

70,00 52,86 54,29 60,00 78,57 61.72  C

42. 20190801258 Putri Nur Salsabilla 60,00 26,29 34,29 30,00 71,43 41.35  E

43. 20190801304 Rizqy Il-vyan Putra 65,00 46,43 32,86 52,50 71,43 53.06  D

44. 20190801314 Mario 60,00 69,29 62,86 45,00 100 63.00  C+

45. 20190801316 Ibnu Safyr 60,00 71,43 65,71 77,50 100 72.10  B

46. 20190801414 Andre Krisnamurty 65,00 75,36 75,71 77,50 100 75.83  B+

47. 20190801415 Willdan Revi Syahputro 65,00 70,00 31,43 75,00 92,86 66.50  B-

48. 20190801425 Muhamad Akbar
Ramadhan

65,00 75,00 80,00 75,00 100 75.75  B+
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424  
SepSep

0101  
OktOkt

0808  
OktOkt

1515  
OktOkt

2222  
OktOkt

2929  
OktOkt

0505  
NovNov

2626  
NovNov

0303  
DesDes

1010  
DesDes

1717  
DesDes

0707  
JanJan

1414  
JanJan

2121  
JanJan

1. 20160801118 GHAZY NAENI LEROY H H H A A A A A A A A A A A

2. 20160801243 ANGGITO PERMANA ALDY H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170801099 ARDIAN DYAZ RANGKOLI H H H A H H H A A A A A A A

4. 20170801162 AHMAD SENTANU MUKTI H H H A H H A A A A A A A A

5. 20190801001 EDMUNDO FERDINANDUS H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190801002 LHEVIT VIERI LAUWTAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190801003 JESKEL FONARDI GOTAMA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190801004 FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190801011 RIFAT SULTHON H H H H H H H H H H H A H H

10. 20190801012 ADHI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190801014 OKI GUNAWAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190801015 EDWIN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190801018 FABIO SEPRIANO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190801030 JONATHAN SUHANDI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190801032 ABDURRAHMAN GRAHADI MAULANA H H H H H H H A H H H H H H

16. 20190801039 PRIANDY DWI HANDIKA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190801074 DARWIN HABAIB AR. RASYID H H H H H H A A A A A A A A

18. 20190801090 NAUFAL MAULANA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190801098 FIQAR HAYTSAM MUHAMMAD DZUL QORNAIN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190801100 MUHAMMAD RAFI HABIBI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190801106 FAQIH FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190801111 KRISNA TRI ANGGARA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190801118 GILANG SAEFULLAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190801119 ALEXANDER WISNUPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190801123 BIMO ARYA PRASANTYO H H H H A H H A A A H H A A

26. 20190801126 NICHOLAS FEBRIAN SUTIRTA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190801133 ALDO HANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190801171 IRSAN NUR HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190801181 FARHAN RIYANDI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190801198 PAJAR MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190801199 ANANDA KURNIA MAHESA NAIBAHO H H H H H H H A A A H A A A

32. 20190801200 AZKI FAUZUL RAMADHAN H H H H A H H H H H H H H H

33. 20190801217 AHMAD BUJAI RIMI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190801218 WILLY APRIZA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190801223 KEFFINSYAH KAHFFI H H H H H H H A H H H H A A

36. 20190801226 YUDISTIRA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H
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37. 20190801238 MASRONI H H H H H H H A A A A A A A

38. 20190801243 MUFID HARIYADI H H H H H H H A H H H H A A

39. 20190801245 MUHAMMAD ALVI ADNAN H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190801248 MUHAMMAD RAYHAN BAHTIAR H H H A A A A A A A A A A A

41. 20190801250 MUHAMMAD FARRAS HEYKAL MOUSTHAFA H H H H H H H A H H H H A A

42. 20190801258 PUTRI NUR SALSABILLA H H H H H A A A H H H A H H

43. 20190801304 RIZQY IL-VYAN PUTRA H H H A H H H A H H H H A A

44. 20190801314 MARIO H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190801316 IBNU SAFYR H H H H H H H H H H H H H H

46. 20190801414 ANDRE KRISNAMURTY H H H H H H H H H H H H H H

47. 20190801415 WILLDAN REVI SYAHPUTRO H H H H H H H H H H H A H H

48. 20190801425 MUHAMAD AKBAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

Simpan


